
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ДИЗАЙН-ПРОФЕССИЙ «ПЕНТАСКУЛ» 

117628, Москва г, Грина ул, дом № 34, корпус 1, Э 1 Пом V Офис 11 

Тел. +7 800 550-76-72; веб-сайт: pentaschool.ru; e-mail: help.pentaschool@pentaschool.ru 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«31» июля 2024 г.                № 18/ОД 
 
 

О внесении изменений в приказ об установлении 

стоимости платных образовательных услуг  

в связи со снятием программ с реализации 

 

В рамках организации образовательного процесса ООО «МАДП «ПЕНТАСКУЛ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В связи со снятием программ с реализации с 24.08.2024 внести изменения в приказ  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «16» февраля 2024 г. 

 № 2/1/ОД, исключив оттуда следующую дополнительную профессиональную программу: 

a) Fashion-стилист PRO (326 ч). 

 

2. В связи со снятием программ с реализации с 26.09.2024 внести изменения в приказ  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «16» февраля 2024 г. 

 № 2/1/ОД, исключив оттуда следующую дополнительную профессиональную программу: 

a) Графический дизайнер (300 ч). 

 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

Образовательной организации – снять информацию об указанных программах с 

официального сайта образовательной организации. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор   __________________С.О. Малихина 

 

            
 


